
 

M Ě S T O  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

 

 
Váš dopis zn.:                                                                   
Ze dne: 01.11.2016 
 
 
 
 
 
 
ČJ:  MH–KVÚ/11436/2016  
JID: 32680/2016/MH  
 
 
Datum: 10.11.2016 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dle Vaší žádosti ze dne 01.11.2016 Vám sdělujeme následující informace: 
 

1. Smlouva je přílohou tohoto sdělení. 

2. Předkupní právo ve smyslu věcného břemene, příp. jiného zápisu, k pozemku p.č. 1992/168 
v katastru nemovitostí zapsáno není. 

3. Předkupní právo bylo zřízeno s ohledem na záměr města řešit budoucí výstavbu v dané lokalitě. 
Proto odkoupilo od soukromých vlastníků pozemky a nabídlo jim ke zpětnému odkupu dvě 
stavební parcely, které vznikly na převáděných nemovitostech. 

4. Podmínky jsou specifikovány v čl.VI. kupní smlouvy. 

5. Předkupní právo bylo sjednáno také s ohledem na provedení zasíťování pozemků a bez výkupu 
pozemků by ani zasíťování ani nová lokalita pro výstavbu nevznikly. Potvrzení předkupního 
práva je dodržením závazku města z roku 2001. Časová prodleva naplnění těchto závazků 
vznikla z důvodu financování, celé zasíťování bylo ukončeno v roce 2016. 

6. Kupní cena je garantována – viz. čl.VI. kupní smlouvy. 

7. Jak již bylo sděleno na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne 12.09.2016, město 
hodlá přistoupit k prodeji pozemků v roce 2017. 

 

 

 
 
 
 
 
 

  Mgr. Kamila Galetková 
Tajemnice MěÚ 

 
 
 
 

www.mnhradiste.cz • IČ: 00238309 
TEL.: 326 776 611 • FAX: 326 772 209 • E-mail: posta@mnhradiste.cz •ID datové schránky: 8ztb4jw 

Paní 
 
 
295 01   Mnichovo Hradiště 


